



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 01

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.1.1 a D.1.1.2 – Architektonické a stavebně technické řešení (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o rozšíření ostění zárubní poz. 10b/Z, 11a/Z, 13a/Z, 5b/Z, 6b/Z, 7a/Z, 8a/Z na tl. příčky 190mm (ostění zárubně dle PD 150mm) a poz. 9a/Z na tl. příčky 150mm (ostění zárubně dle PD 100mm).	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zhotovitele na zajištění čistého detailu ostění v místě zárubní.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 268 882,60	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 5 ZZVZ		0,464%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	11 300,00	Procento kladné změny	0,017%
	21% DPH	2 373,00		
	Celkem	13 673,00		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	11 300,00	Procentuální rozdíl celkem	0,017%
	21% DPH	2 373,00		
	Celkem	13 673,00		
Celková hodnota díla po změně	68 280 182,60	Celkový procentuální rozdíl	0,482%	
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL01			
Příloha č. 2	Příloha ZL01			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 02

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.1.1 a D.1.1.2 – Architektonické a stavebně technické řešení (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o odpočet dodávky a montáže kompletního interiérového nábytku.	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele na zajištění v rámci své dodávky.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 280 182,60	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		7,276%
Záporná hodnota změny	bez DPH	474 435,00	Procento záporné změny	0,719%
	21% DPH	-99 631,35		
	Celkem	-374 803,65		
Kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento kladné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-474 435,00	Procentuální rozdíl celkem	0,719%
	21% DPH	-99 631,35		
	Celkem	-574 066,35		
Celková hodnota díla po změně		67 805 747,60	Celkový procentuální rozdíl	7,995%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+): ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-): ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL 02			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 03

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.4.i – Technologie (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o odpočet dodávky a montáže zdravotní technologie v rámci interiérového vybavení.	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele na zajištění v rámci své dodávky.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	67 805 747,60	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		7,995%
Záporná hodnota změny	bez DPH	618 425,00	Procento záporné změny	0,937%
	21% DPH	-129 869,25		
	Celkem	-488 555,75		
Kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento kladné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-618 425,00	Procentuální rozdíl celkem	0,937%
	21% DPH	-129 869,25		
	Celkem	-748 294,25		
Celková hodnota díla po změně		67 187 322,60	Celkový procentuální rozdíl	8,932%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL 03			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 04

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.1.1 a D.1.1.2 – Architektonické a stavebně technické řešení (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o změnu povrchu čistící místnosti A7-09, kde byl projektem navržený obklad pouze v místě umyvadla a zbylé stěny byly v provedení malby. Požadavek investora je na celoplošný obklad stěn do výšky stropu 2,83m obkladem Rako 20 x40 cm, světle šedá mat. S touto změnou došlo zároveň k odbourání části zdvojené cihelné příčky tl.150mm vč. odvozu a likvidace suti a zvětšení revizních požárních dvírek 500/500mm na 500/1700mm.	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele na obdobné zajištění povrchu čistící místnosti dle již obdobně zrekonstruovaných a funkčních místností.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	67 187 322,60	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		8,932%
Záporná hodnota změny	bez DPH	46 044,29	Procento záporné změny	0,070%
	21% DPH	-9 669,30		
	Celkem	-36 374,99		
Kladná hodnota změny	bez DPH	122 408,87	Procento kladné změny	0,185%
	21% DPH	25 705,86		
	Celkem	148 114,73		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	76 364,58	Procentuální rozdíl celkem	0,255%
	21% DPH	16 036,56		
	Celkem	92 401,14		
Celková hodnota díla po změně		67 263 687,18	Celkový procentuální rozdíl	9,188%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL04			
Příloha č. 2	Příloha ZL04			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 05

Název stavby: „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	SoD č. objednatele: 24021 SoD č. zhotovitele: 5991/2024 SoD uzavřená dne: 21.10. 2024 Dodatek č. 1 uzavřený dne: 7. 3. 2025
Cena dle SoD: 65 994 582,89 Kč bez DPH	Cena dle Dodatku č. 1: 65 994 582,89 Kč bez DPH
ID smlouvy z Registru smluv: 28675992	Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-033434
Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
Zpracovatel projektové dokumentace: LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
Dotčené stavební objekty: SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.1.1 a D.1.1.2 – Architektonické a stavebně technické řešení (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
Předmět změny: Jedná se o změnu rozsahu navrhovaného řešení ochranných pásů a rohů acrovin. Místo pásů jsou zvoleny ochranné pláty Arfen tl.1,5mm, nalepené od výšky soklové hrany PVC do výšky 1m (570mm barva 20 sněhobílá + 330mm barva 23 krémová). V prostoru pokojů standard pak za lůžky do výšky 1,35m (barva 23 krémová) a v nadstandartních pokojích pak do výšky 1,92m (barva krémová). Rohové hrany budou ve všech pokojích v barvě 23 krémová, na chodbě v barvě 41 světle šedé a v ostatních místnostech pak v barvě bílé. Na dveřích do místností budou nalepené bílé pásy š.330mm na vazující na krémové pláty stěn. Na chodbě bude po straně lůžkových pokojů doplněné madlo v krémové barvě.	
Zdůvodnění nezbytnosti změny: Z důvodu požadavku zadavatele na zajištění kvalitního, funkčního a bezpečného provozu 7.NP.	
Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	67 263 687,18	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		9,188%
Záporná hodnota změny	bez DPH	224 617,40	Procento záporné změny	0,340%
	21% DPH	-47 169,65		
	Celkem	-177 447,75		
Kladná hodnota změny	bez DPH	334 288,60	Procento kladné změny	0,507%
	21% DPH	70 200,61		
	Celkem	404 489,21		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	109 671,20	Procentuální rozdíl celkem	0,847%
	21% DPH	23 030,95		
	Celkem	132 702,15		
Celková hodnota díla po změně		67 373 358,38	Celkový procentuální rozdíl	10,035%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL05			
Příloha č. 2	Příloha ZL05			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 06

Název stavby: „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	SoD č. objednatele: 24021 SoD č. zhotovitele: 5991/2024 SoD uzavřená dne: 21.10. 2024 Dodatek č. 1 uzavřený dne: 7. 3. 2025
Cena dle SoD: 65 994 582,89 Kč bez DPH	Cena dle Dodatku č. 1: 65 994 582,89 Kč bez DPH
ID smlouvy z Registru smluv: 28675992	Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-033434
Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
Zpracovatel projektové dokumentace: LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
Dotčené stavební objekty: SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.1.1 a D.1.1.2 – Architektonické a stavebně technické řešení (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
Předmět změny: Jedná se o následující stavební práce - Nová vyzdívka příčky tl.150mm v m.č. A7-29 a A7-30 vč. ukotvení do stáv. kcí - Vybourání příčky tl.150mm v m.č. A7-50 vč. odvozu a likvidace suti - Vybourání sdk příček m.č. A7-29, A7-30 a A7-50 vč. odvozu a likvidace suti - Úpravy stav. kcí pro osazení rev. dvířek z důvodu snížení podhledu - Doplnění SDK čel u oken a v místě klima jednotek - Výměna stávajících parapetních desek v m.č. 7.04, 7.21, 7.22, 7.19 a 7.20 z důvodu nábytku - Provedení úklidových prací po montáži nábytku	
Zdůvodnění nezbytnosti změny: Z důvodu navazujících prací nebo na základě požadavků investora ke zkvalitnění a zlepšení funkčnosti provozu a lékařské péče.	
Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	67 373 358,38	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		10,035%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	118 584,52	Procento kladné změny	0,180%
	21% DPH	24 902,75		
	Celkem	143 487,27		
			Procentuální rozdíl celkem	
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	118 584,52		0,180%
	21% DPH	24 902,75		
	Celkem	143 487,27		
Celková hodnota díla po změně		67 491 942,90	Celkový procentuální rozdíl	10,214%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL 06			
Příloha č. 2	Příloha ZL 06			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 07

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.1.1 a D.1.1.2 – Architektonické a stavebně technické řešení (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jednalo se o odbornou demontáž stávající sádrové plastiky z dílců vč. opravení drobných prasklin a její uložení do přepravky a vypracování fotodokumentace a pasportu pro budoucí montáž.	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele na zachování stávající dekorační sádrové mozaiky pro další využití.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	67 491 942,90	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 6 ZZVZ		0,898%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	17 750,00	Procento kladné změny	0,027%
	21% DPH	3 727,50		
	Celkem	21 477,50		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	17 750,00	Procentuální rozdíl celkem	0,027%
	21% DPH	3 727,50		
	Celkem	21 477,50		
Celková hodnota díla po změně		67 509 692,90	Celkový procentuální rozdíl	0,925%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Příloha ZL07			
Příloha č. 2	Rozpočet ZL 07			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 08

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> ZZ2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.1.1 a D.1.1.2 – Architektonické a stavebně technické řešení (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o posunutí hydrantu z chodby A7-S2 do žb konstrukce jádra jižní vertikály. Skříň hydrantu bude osazena do niky žb stěny velikosti 600x600 mm ze strany chodby A7-02a, z druhé strany bude provedena zazdívka v minimální tl. 75 mm EI 60. Hydrant v části severní vertikály m.č. A7-S1 bude přemístěn za vstupní dveře do oddělení, do niky chodby A7-02b, původní otvor bude zazděn. Vlastní skříň hydrantu byla z navrženého typu (standartní tloušťky) nahrazena užším výrobkem (2ks).	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu navazujícího projektu CHÚC.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	67 509 692,90	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 5 ZZVZ		0,482%
Záporná hodnota změny	bez DPH	3 168,20	Procento záporné změny	0,005%
	21% DPH	-665,32		
	Celkem	-2 502,88		
Kladná hodnota změny	bez DPH	16 618,06	Procento kladné změny	0,025%
	21% DPH	3 489,79		
	Celkem	20 107,85		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	13 449,86	Procentuální rozdíl celkem	0,030%
	21% DPH	2 824,47		
	Celkem	16 274,33		
Celková hodnota díla po změně		67 523 142,76	Celkový procentuální rozdíl	0,512%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL08			
Příloha č. 2	Příloha ZL 08			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 09

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> ZZ2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.1.1 a D.1.1.2 – Architektonické a stavebně technické řešení (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o změnu výběru podlahoviny PVC z původně navrženého typu (heterogenní PVC tl.2mm) na podlahovinu homogenní vinylovou tl.2mm (dle realizace v 1.NP).	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele na zvýšení standardu, kvality a funkčnosti podlahoviny PVC.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	67 523 142,76	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		10,214%
Záporná hodnota změny	bez DPH	266 281,60	Procento záporné změny	0,403%
	21% DPH	-55 919,14		
	Celkem	-210 362,46		
Kladná hodnota změny	bez DPH	344 665,37	Procento kladné změny	0,522%
	21% DPH	72 379,73		
	Celkem	417 045,10		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	78 383,77	Procentuální rozdíl celkem	0,926%
	21% DPH	16 460,59		
	Celkem	94 844,36		
Celková hodnota díla po změně		67 601 526,53	Celkový procentuální rozdíl	11,140%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL 09			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 10

Název stavby: „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	SoD č. objednatele: 24021 SoD č. zhotovitele: 5991/2024 SoD uzavřená dne: 21.10. 2024 Dodatek č. 1 uzavřený dne: 7. 3. 2025
Cena dle SoD: 65 994 582,89 Kč bez DPH	Cena dle Dodatku č. 1: 65 994 582,89 Kč bez DPH
ID smlouvy z Registru smluv: 28675992	Evidenční číslo zakázky ve VVZ: ZZ2024-033434
Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
Zpracovatel projektové dokumentace: LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
Dotčené stavební objekty: SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.01.4f – Technika prostředí staveb (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
Předmět změny: Nový rozvod chlazení bude instalován z Centrálního zdroje chladu určeného pro objekty B23, 24 a 25. Bude provedena příprava do všech vybraných místností pro instalaci budoucích chladících jednotek, které budou zajišťovat požadované parametry vnitřního prostředí. Každá příprava bude ukončena kulovým kohoutem v dané místnosti. Potrubí chlazené vody je navrženo z uhlíkové oceli pr. 15 až 108mm lisováním. Izolace potrubí bude pomocí kaučukové izolace tl.19mm s následným obalením izolací z minerální vaty. Z důvodu požadavku již provedených páteřních rozvodů elektroinstalaci a výšek přípojí potrubí bylo nutné doplnění tvarovek (kolen d15-d22) v rámci realizace dané trasy a ponechání nezbytné výšky sdk podhledu. Z důvodu požadavku umístění stropní chladicí jednotky v ose chodby, byla provedena úprava trasy.	
Zdůvodnění nezbytnosti změny: Z důvodu požadavku zadavatele na přípravu rozvodů centrálního chlazení pro budoucí projekty.	
Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	67 601 526,53	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		11,140%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	544 180,22	Procento kladné změny	0,825%
	21% DPH	114 277,85		
	Celkem	658 458,07		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	544 180,22	Procentuální rozdíl celkem	0,825%
	21% DPH	114 277,85		
	Celkem	658 458,07		
Celková hodnota díla po změně		68 145 706,75	Celkový procentuální rozdíl	11,965%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL 10			
Příloha č. 2	Příloha ZL 10			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 11

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č.1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.01.4g – Vzduchotechnika (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o přesunutí vzduchotechnického zařízení VZT 1.4.6 (1 kus) do projektu rekonstrukce 7.NP.	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele na odvětrání místností v 7.NP.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 145 706,75	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 5 ZZVZ		0,512%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	123 352,70	Procento kladné změny	0,187%
	21% DPH	25 904,07		
	Celkem	149 256,77		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	123 352,70	Procentuální rozdíl celkem	0,187%
	21% DPH	25 904,07		
	Celkem	149 256,77		
Celková hodnota díla po změně		68 269 059,45	Celkový procentuální rozdíl	0,698%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL 11			
Příloha č. 2	Příloha ZL 11			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 12

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.4a – Zařízení zdravotnických instalací (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o narovnání typů zařízení předmětů dle již zrealizovaného soc. zázemí ve 2.NP - umyvadlo typ LAUFEN PRO S, 55cm s přepadem - závěsný klozet typ DEEP BY JIKA vč. sedátka DEEP BY JIKA WC slim, quick, bakteriální - nástěnná baterie typ JIKA TALAS s dl. raménka 300mm - sprchový set typ JIKA Rio - osazení 9ks koupelnových doplňků nad rámec rozsahu Navržené sprchové dveře Sp2 vel.800 x 1950mm (8ks) byly nahrazeny sprchovými dveřmi ROTH vel.1400/1950 mm, prosklení čiré.	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele na sjednocení typu zařízení předmětů a zajištění komfortu pacientů i personálu.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je v specifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 269 059,45	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		11,965%
Záporná hodnota změny	bez DPH	75 952,00	Procento záporné změny	0,115%
	21% DPH	-15 949,92		
	Celkem	-60 002,08		
Kladná hodnota změny	bez DPH	233 341,00	Procento kladné změny	0,354%
	21% DPH	49 001,61		
	Celkem	282 342,61		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	157 389,00	Procentuální rozdíl celkem	0,469%
	21% DPH	33 051,69		
	Celkem	190 440,69		
Celková hodnota díla po změně		68 426 448,45	Celkový procentuální rozdíl	12,433%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL 12			
Příloha č. 2	Příloha ZL 12			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlině dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlině dne:		Ve Zlině dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 13

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č.1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024- 033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.4d – Zařízení slaboproudé elektrotechniky (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o narovnání a doplnění slaboproudých instalací vč. koncových prvků vůči smluvnímu rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele, změn a následných příprav pro budoucí projekty.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 426 448,45	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		12,433%
Záporná hodnota změny	bez DPH	30 090,00	Procento záporné změny	0,046%
	21% DPH	-6 318,90		
	Celkem	-23 771,10		
Kladná hodnota změny	bez DPH	209 594,00	Procento kladné změny	0,318%
	21% DPH	44 014,74		
	Celkem	253 608,74		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	179 504,00	Procentuální rozdíl celkem	0,363%
	21% DPH	37 695,84		
	Celkem	217 199,84		
Celková hodnota díla po změně		68 605 952,45	Celkový procentuální rozdíl	12,796%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL 13			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 14

Název stavby: „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	SoD č. objednatele: 24021 SoD č. zhotovitele: 5991/2024 SoD uzavřená dne: 21.10. 2024 Dodatek č. 1 uzavřený dne: 7. 3. 2025
Cena dle SoD: 65 994 582,89 Kč bez DPH	Cena dle Dodatku č. 1: 65 994 582,89 Kč bez DPH
ID smlouvy z Registru smluv: 28675992	Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-033434
Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
Zpracovatel projektové dokumentace: LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
Dotčené stavební objekty: SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.4e – EPS (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
Předmět změny: Jedná se o narovnání a doplnění instalací EPS vč. koncových prvků vůči smluvnímu rozpočtu.	
Zdůvodnění nezbytnosti změny: Z důvodu požadavku zadavatele, změn a následných příprav pro budoucí projekty.	
Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 605 952,45	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 5 ZZVZ		0,698%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	47 942,00	Procento kladné změny	0,073%
	21% DPH	10 067,82		
	Celkem	58 009,82		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	47 942,00	Procentuální rozdíl celkem	0,073%
	21% DPH	10 067,82		
	Celkem	58 009,82		
Celková hodnota díla po změně	68 653 894,45	Celkový procentuální rozdíl	0,771%	
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL 14			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 15

Název stavby: „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	SoD č. objednatele: 24021 SoD č. zhotovitele: 5991/2024 SoD uzavřená dne: 21.10. 2024 Dodatek č. 1 uzavřený dne: 7. 3. 2025
Cena dle SoD: 65 994 582,89 Kč bez DPH	Cena dle Dodatku č. 1: 65 994 582,89 Kč bez DPH
ID smlouvy z Registru smluv: 28675992	Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-033434
Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
Zpracovatel projektové dokumentace: LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
Dotčené stavební objekty: SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.4c – Zařízení silnoproudé elektrotechniky (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
Předmět změny: Jedná se o narovnání a doplnění silnoproudých instalací vč. koncových prvků vůči smluvnímu rozpočtu.	
Zdůvodnění nezbytnosti změny: Z důvodu požadavku zadavatele, změn a následných příprav pro budoucí projekty.	
Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 653 894,45	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		12,796%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	191 359,00	Procento kladné změny	0,290%
	21% DPH	40 185,39		
	Celkem	231 544,39		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	191 359,00	Procentuální rozdíl celkem	0,290%
	21% DPH	40 185,39		
	Celkem	231 544,39		
Celková hodnota díla po změně		68 845 253,45	Celkový procentuální rozdíl	13,086%

I.3 Změna harmonogramu realizace díla	
Ovlivnění harmonogramu: ne	
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne	
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne	
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano	

I.4 Jiné změny	

I.5 Potvrzení změny	
Vyjádření TDS: souhlasíme	
Vyjádření AD: souhlasíme	
Vyjádření objednatele: souhlasíme	
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme	
Další vyjádření:	

II. Přílohy	
Číslo přílohy:	Název přílohy:
Příloha č. 1	Rozpočet ZL 15
Příloha č. 2	
Příloha č.	

III. Podpisová část	
Technický dozor stavebníka (TDS):	Autorský dozor (AD):
Podpis:	Podpis:
Ve Zlíně dne:	V Brně dne:
Zhotovitel:	Objednatel:
Podpis:	Podpis:
Ve Zlíně dne:	Ve Zlíně dne:



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 16

Název stavby: „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	SoD č. objednatele: 24021 SoD č. zhotovitele: 5991/2024 SoD uzavřená dne: 21.10. 2024 Dodatek č. 1 uzavřený dne: 7. 3. 2025
Cena dle SoD: 65 994 582,89 Kč bez DPH	Cena dle Dodatku č. 1: 65 994 582,89 Kč bez DPH
ID smlouvy z Registru smluv: 28675992	Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-033434
Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
Zpracovatel projektové dokumentace: LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
Dotčené stavební objekty: SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.4.b – Ústřední vytápění (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
Předmět změny: Jedná se o výměnu stávajícího litinového radiátoru v m.č. A7-28 (primariát) vč. demontáže a likvidace za otopné panelové těleso 33-600/dl.700mm z důvodu dispozice nábytku. A dále se jedná o výměnu 10 ks stávajících repasovaných litinových radiátorů, které po zapojení do systému začaly téci, za nové typu Korado R vč. potřebných stav. úprav a výmalby.	
Zdůvodnění nezbytnosti změny: Z důvodu požadavku zadavatele.	
Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 845 253,45	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 6 ZZVZ		0,925%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	111 009,63	Procento kladné změny	0,168%
	21% DPH	23 312,02		
	Celkem	134 321,65		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	111 009,63	Procentuální rozdíl celkem	0,168%
	21% DPH	23 312,02		
	Celkem	134 321,65		
Celková hodnota díla po změně		68 956 263,08	Celkový procentuální rozdíl	1,093%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL 16			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 17

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.1.1 a D.1.1.2 – Architektonické a stavebně technické řešení (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o doplnění ochranných plátů Arfen tl.1,5mm v m.č. A7-01 (jídlna) a v m.č. A7-27+26 (zasedací místnost+kuchyňka). Nalepení od výšky soklové hrany PVC do výšky 1m (570mm barva 20 sněhobílá + 330mm barva 23 krémová) vč. 2ks ochrany rohů. Nalepení ochranných plátů v m.č. A7-04 (pracovna lékařů) výšky 1,0m, 0,92 a 0,82m vč. 1ks rohu. Doplnění plátů náhradou za dřevěné věšákové stěny vel. 1650 x 660mm (7ks), barva 20 sněhobílá	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele na zajištění kvalitního, funkčního a bezpečného provozu 7.NP.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 956 263,08	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		13,086%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	54 989,20	Procento kladné změny	0,083%
	21% DPH	11 547,73		
	Celkem	66 536,93		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	54 989,20	Procentuální rozdíl celkem	0,083%
	21% DPH	11 547,73		
	Celkem	66 536,93		
Celková hodnota díla po změně		69 011 252,28	Celkový procentuální rozdíl	13,170%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL17			
Příloha č. 2	Příloha ZL17			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 18

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.1.1 a D.1.1.2 – Architektonické a stavebně technické řešení (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o zazdívku prostor z tvárnic Ytong tl.100mm, š.20cm a v.2,8m (6x) vč. omítky, výmalby a potřebných stav. úprav v místě mezi příčkou a sloupy, které měly být původně překryté nábytkem.	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku HZS.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	69 011 252,28	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 5 ZZVZ		0,771%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	13 623,32	Procento kladné změny	0,021%
	21% DPH	2 860,90		
	Celkem	16 484,22		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	13 623,32	Procentuální rozdíl celkem	0,021%
	21% DPH	2 860,90		
	Celkem	16 484,22		
Celková hodnota díla po změně		69 024 875,60	Celkový procentuální rozdíl	0,792%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL18			
Příloha č. 2	Příloha ZL18			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 19

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.4.g – Zařízení vzduchotechniky (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o odpočet položek, které se týkaly posunu stávajících klimatizačních jednotek v 7.NP (zař.č.4)	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu realizace těchto prací v rámci jiného projektu.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	69 024 875,60	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 5 ZZVZ		0,792%
Záporná hodnota změny	bez DPH	149 891,00	Procento záporné změny	0,227%
	21% DPH	-31 477,11		
	Celkem	-118 413,89		
Kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento kladné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-149 891,00	Procentuální rozdíl celkem	0,227%
	21% DPH	-31 477,11		
	Celkem	-181 368,11		
Celková hodnota díla po změně		68 874 984,60	Celkový procentuální rozdíl	1,019%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL19			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 20

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024- 033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP D.1.1.1 (2) – Architektonické a stavebně konstrukční řešení (1. a 2.etapa)	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o narovnání počtu a velikostí zrcadel nad umyvadly. Původně navržené typy vel. 500/700mm s fazetou tl.4mm a skleněnou poličkou v počtu 17ks (nalepené/zavěšené) na obkladu byly zaměněny za velikost 700/740mm (11ks) a 740/740mm (1ks) tl.4,5mm, bez fazety, vlepené do obkladu.	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele a funkčního řešení v rámci provozu.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 874 984,60	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		13,170%
Záporná hodnota změny	bez DPH	8 846,96	Procento záporné změny	0,013%
	21% DPH	-1 857,86		
	Celkem	-6 989,10		
Kladná hodnota změny	bez DPH	14 673,00	Procento kladné změny	0,022%
	21% DPH	3 081,33		
	Celkem	17 754,33		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	5 826,04	Procentuální rozdíl celkem	0,036%
	21% DPH	1 223,47		
	Celkem	7 049,51		
Celková hodnota díla po změně		68 880 810,64	Celkový procentuální rozdíl	13,205%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL20			
Příloha č. 2	Příloha ZL20			
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 21

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o dodávku a montáž: - Nerezový držák na jednorázové rukavice (30ks) - Skříň na podložní mísy a bažanty do m.č. A7-09, vel. 1,2 x 0,57 x 2,1m, materiál: ocelový elektrolytický Pz plech opatřený práškovou epoxypolyesterovou barvou - Vodicí lišty pro hygienické závěsy mezi lůžky na pokojích, dl.2,0m (celkem 16ks), hliník-bílá	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele, funkčnosti a hygieny v rámci provozu.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 880 810,64	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		13,205%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	176 485,00	Procento kladné změny	0,267%
	21% DPH	37 061,85		
	Celkem	213 546,85		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	176 485,00	Procentuální rozdíl celkem	0,267%
	21% DPH	37 061,85		
	Celkem	213 546,85		
Celková hodnota díla po změně		69 057 295,64	Celkový procentuální rozdíl	13,743%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL21			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 22

Název stavby: „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	SoD č. objednatele: 24021 SoD č. zhotovitele: 5991/2024 SoD uzavřená dne: 21.10. 2024 Dodatek č. 1 uzavřený dne: 7. 3. 2025
Cena dle SoD: 65 994 582,89 Kč bez DPH	Cena dle Dodatku č. 1: 65 994 582,89 Kč bez DPH
ID smlouvy z Registru smluv: 28675992	Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-033434
Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
Zpracovatel projektové dokumentace: LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
Dotčené stavební objekty: SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP	
I.1 Změna předmětu díla	
Předmět změny: Jedná se o narovnání vedlejších rozpočtových nákladů (např. zařízení staveniště, kompletační činnost, provozní vlivy, příplatky za práci atd.) na prodloužení termínu výstavby o 15 dní (Dodatek č.2).	
Zdůvodnění nezbytnosti změny: Z důvodu doplnění přípravy rozvodu chlazení a kompletního dokončení díla po montáži nábytku, který si zajišťovala nemocnice.	
Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	69 057 295,64	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		13,473%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	19 817,07	Procento kladné změny	0,030%
	21% DPH	4 161,58		
	Celkem	23 978,65		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	19 817,07	Procentuální rozdíl celkem	0,030%
	21% DPH	4 161,58		
	Celkem	23 978,65		
Celková hodnota díla po změně		69 077 112,71	Celkový procentuální rozdíl	13,503%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL22			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlině dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlině dne:		Ve Zlině dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 23

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o odpočet nerealizovaných prací a dodávek.	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	69 077 112,71	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		13,503%
Záporná hodnota změny	bez DPH	116 469,26	Procento záporné změny	0,176%
	21% DPH	-24 458,54		
	Celkem	-92 010,72		
Kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento kladné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-116 469,26	Procentuální rozdíl celkem	0,176%
	21% DPH	-24 458,54		
	Celkem	-140 927,80		
Celková hodnota díla po změně		68 960 643,45	Celkový procentuální rozdíl	13,679%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL23			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 24

<i>Název stavby:</i> „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	<i>SoD č. objednatele:</i> 24021 <i>SoD č. zhotovitele:</i> 5991/2024 <i>SoD uzavřená dne:</i> 21.10. 2024 <i>Dodatek č. 1 uzavřený dne:</i> 7. 3. 2025
<i>Cena dle SoD:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH	<i>Cena dle Dodatku č. 1:</i> 65 994 582,89 Kč bez DPH
<i>ID smlouvy z Registru smluv:</i> 28675992	<i>Evidenční číslo zakázky ve VVZ:</i> Z2024-033434
<i>Zhotovitel:</i> Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	<i>Objednatel:</i> Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
<i>Zpracovatel projektové dokumentace:</i> LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
<i>Dotčené stavební objekty:</i> SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP	
I.1 Změna předmětu díla	
<i>Předmět změny:</i> Jedná se o změnu minerálního kazetového podhledu POD3 (skrytá konstrukce) v m.č. A7-21, A7-22, A7-26, A7-27 a A7-28 na kazetový minerální podhled POD2 (viditelná konstrukce).	
<i>Zdůvodnění nezbytnosti změny:</i> Z důvodu požadavku zadavatele.	
<i>Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
<i>Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:</i> Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 960 643,45	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		13,679%
Záporná hodnota změny	bez DPH	121 627,50	Procento záporné změny	0,184%
	21% DPH	-25 541,78		
	Celkem	-96 085,73		
Kladná hodnota změny	bez DPH	121 743,55	Procento kladné změny	0,184%
	21% DPH	25 566,15		
	Celkem	147 309,70		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	116,05	Procentuální rozdíl celkem	0,369%
	21% DPH	24,37		
	Celkem	140,42		
Celková hodnota díla po změně		68 960 759,50	Celkový procentuální rozdíl	14,048%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL24			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):		Autorský dozor (AD):		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		V Brně dne:		
Zhotovitel:		Objednatel:		
Podpis:		Podpis:		
Ve Zlíně dne:		Ve Zlíně dne:		



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 7. NP č. 25

Název stavby: „KNTB, a.s. – B25 Interna – Modernizace budovy“	SoD č. objednatele: 24021 SoD č. zhotovitele: 5991/2024 SoD uzavřená dne: 21.10. 2024 Dodatek č. 1 uzavřený dne: 7. 3. 2025
Cena dle SoD: 65 994 582,89 Kč bez DPH	Cena dle Dodatku č. 1: 65 994 582,89 Kč bez DPH
ID smlouvy z Registru smluv: 28675992	Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-033434
Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 253 01 144	Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ: 276 61 989
Zpracovatel projektové dokumentace: LT PROJEKT a.s., Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ: 292 20 785	
I. Předmět změny	
Dotčené stavební objekty: SO 701 – Modernizace lůžkového oddělení v 7.NP	
I.1 Změna předmětu díla	
Předmět změny: Jednalo se o nové přečíslování místností v rámci 7.NP, které bude uplatňováno na celý objekt B25. Stávající označení místností např. A7-21 je nahrazeno 25.7.21 (kdy první číslo je označení budovy, druhé pak podlaží a třetí číslo místnosti). Požadavek na opravu DSPS v rámci stavební části, PBR a všech řemesel proběhl v době již nachystané a vytištěné dokumentace k předání stavby a bylo je tudíž nutné znovu opravit, vytisknout a elektronicky uložit.	
Zdůvodnění nezbytnosti změny: Z důvodu požadavku zadavatele a HZS na sjednocení číslování místností v rámci areálu nemocnice, pro usnadnění orientace při možném zásahu.	
Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: Podrobný rozsah prací je vyspecifikován v příloženém podrobném položkovém rozpočtu.	
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Jedná se o dodatečné požadavky objednatele tak, aby dílo odpovídalo současným technickým a provozním podmínkám. Změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.	

I.2 Změna ceny díla				
Celková hodnota díla dle smlouvy	65 994 582,89			
Celková hodnota dle předchozího ZL	68 960 759,50	Procentuální rozdíl z předchozího ZL v souvislosti s § 222 odst. 4 ZZVZ		14,048%
Záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Procento záporné změny	0,000%
	21% DPH	0,00		
	Celkem	0,00		
Kladná hodnota změny	bez DPH	25 000,00	Procento kladné změny	0,038%
	21% DPH	5 250,00		
	Celkem	30 250,00		
Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	25 000,00	Procentuální rozdíl celkem	0,038%
	21% DPH	5 250,00		
	Celkem	30 250,00		
Celková hodnota díla po změně		68 985 759,50	Celkový procentuální rozdíl	14,086%
I.3 Změna harmonogramu realizace díla				
Ovlivnění harmonogramu: ne				
Prodloužení lhůty výstavby (+):ne				
Zkrácení lhůty výstavby (-):ne				
Bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění: ano				
I.4 Jiné změny				
I.5 Potvrzení změny				
Vyjádření TDS: souhlasíme				
Vyjádření AD: souhlasíme				
Vyjádření objednatele: souhlasíme				
Vyjádření zhotovitele: souhlasíme				
Další vyjádření:				
II. Přílohy				
Číslo přílohy:	Název přílohy:			
Příloha č. 1	Rozpočet ZL25			
Příloha č. 2				
Příloha č.				
III. Podpisová část				
Technický dozor stavebníka (TDS):			Autorský dozor (AD):	
Podpis:			Podpis:	
Ve Zlíně dne:			V Brně dne:	
Zhotovitel:			Objednatel:	
Podpis:			Podpis:	
Ve Zlíně dne:			Ve Zlíně dne:	